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Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü, Kaçakçılık ve Ekonomik Suçlar Soruşturma
Bürosunca, FETÖ/PDY bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik
yürütülen soruşturma devam ediyor. Soruşturma kapsamında savcılık, holding bünyesinde
faaliyet gösterdiği gerekçesiyle 31 şirkete daha önce atanan kayyumlara ait tüm yetkilerin
TMSF'ye devredilmesi talebinde bulundu.

Talebi değerlendiren Anadolu Sulh Ceza Hakimliği, OHAL kapsamında çıkarılan ve 1 Eylül tarihinde yayınlanan

674 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 19/1. maddesi uyarınca, söz konusu 31 şirkete daha önceden

atanan kayyumların tüm yetkilerinin TMSF'ye devredilmesine ve devirle birlikte mevcut kayyumların

görevlerinin sona ermesine karar verdi.
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Soruşturma kapsamında kayyumların yetkilerinin TMSF'ye devredildiği şirket sayısı 74'e
yükseldi

Kayyumlara ait yetkilerin TMSF'ye devredildiği şirketler ise şöyle:

"Baran Tarım ve Hayvancılık Sanayi ve Ticaret AŞ, Kaynak Medya AŞ, Ney Yayıncılık Eğitim
Hizmetleri ve Eğitim Gereçleri Ticaret AŞ, Enneagram Yayıncılık ve Eğitim Gereçleri Ticaret AŞ,
Sakarya Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret AŞ, Gelibolu Yenilenebilir
Rüzgar Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret AŞ, Gönen Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik
Üretim Sanayi ve Ticaret AŞ, Kızılırmak Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve
Ticaret AŞ, Ayvacık Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret AŞ, Seyhan Yenilenebilir Rüzgar
Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret AŞ, Forum İnşaat Dekorasyon Turizm ve Sanayi Ticaret
AŞ, Garnet Tıbbi ve Teknolojik Sistemleri AŞ, Gürmed Tıbbi ve Teknolojik Sistemler Sanayi ve
Ticaret AŞ, Gürmed AŞ-Turmed Limited Şirketi Adi Ortaklığı, Yüksel Coşkun-Gürmed Tıbbi AŞ
Ortaklığı, Sun Lab Sağlık Hizmetleri AŞ, Şifre Yayıncılık ve Eğitim Gereçleri AŞ, Yapı Yatırım
Gayrimenkul AŞ, Yapı Azim Ortaklık Girişim İşletmesi, Zambak Mimarlık Mühendislik İnşaat
Sanayi ve Ticaret AŞ, Sözün Özü Basım Yayın Yazılım Reklam Eğitim Danışmanlık Hizmetleri
AŞ, Orta Doğu Tekstil Ticaret ve Sanayi AŞ, Akbulut Tekstil Ticaret ve Sanayi AŞ, Oden Enerji
Mühendislik Teknoloji Geliştirme ve Danışmanlık AŞ, Bj Tekstil Ticaret ve Sanayi AŞ, Global
Denim Dizayn Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, ALB İnşaat Tarım Hayvancılık Sanayi
Ticaret Limited Şirketi, AK-Süt Tarım Hayvancılık Sanayi ve Ticaret AŞ, 2M Proje İnşaat Reklam
ve Turizm Sanayi Ticaret Limited Şirketi, Şaşmaz Yapı Medikal İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited
Şirketi, Edahan Gayrimenkul Yatırım Danışmanlık Sanayi Ticaret Limited Şirketi."

görevlerinin sona ermesine karar verdi.

GÜNDEM

FETÖ'nün gizli üssü TMSF'ye devredildi

GÜNDEM

Şirketlerine kayyum atandı

EKONOMİ

TMSF'ye devredilen şirket sayısı 500'e dayandı
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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